

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-037
на Телемедицина та ВКЗ (монтажні роботи)
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 873,331 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 4,44574 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 665,824 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ31-17-6	Монтаж комплексу звуковідтворюючої апаратури Кодек Poly	комплект	5	72208.54	-	361043	361043	-	502.6000	2513
					72208,54	-			-	-	-
2	КМ10-350-16	Монтаж сенсорної панелі	шт	5	21607.97	-	108040	108040	-	150.4000	752
					21607,97	-			-	-	-
3	КМ31-2-1	Монтаж пристрою електроживильного (Power Kit for Poly Trio 8500)	шт	4	994.49	-	3978	3978	-	7.0000	28
					994,49	-			-	-	-
4	КМ31-4-2	Монтаж адаптера	комплект	4	1810.24	-	7241	7241	-	12.6000	50.4
					1810,24	-			-	-	-
5	КМ31-12-3	Монтаж системи відеоконференцз'язку	комплект	8	8499.22	-	67994	67994	-	57.4000	459.2
					8499,22	-			-	-	-
6	КМ10-3-8	Ящик живлення (джерело живлення)	ящик	9	650.50	-	5855	5855	-	4.8000	43.2
					650,50	-			-	-	-
7	КМ31-14-3	Монтаж мікрофону	шт	3	1359.65	-	4079	4079	-	9.8000	29.4
					1359,65	-			-	-	-
8	КМ31-16-1	Монтаж USB камера	комплект	3	9654.62	-	28964	28964	-	67.2000	201.6
					9654,62	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КМ10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку (сервер)	шт	3	<u>1149,36</u>	<u>-</u>	3448	3448	<u>-</u>	<u>8.0000</u>	<u>24</u>
					1149,36	-			-	-	-
10	КМ8-572-6	Монтаж шафи підлогової	шт	2	<u>907,75</u>	<u>197,01</u>	1816	1421	<u>395</u>	<u>4.8000</u>	<u>9.6</u>
					710,74	122,01			244	0,6652	1,33
11	& С100-1503-1271-2Ж	Шафа підлогова 24U, 600х686, (скло), сіра	шт	2	<u>13361,83</u>	<u>-</u>	26724	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
12	КМ10-3-8	Ящик живлення (джерело живлення)	ящик	2	<u>650,50</u>	<u>-</u>	1301	1301	<u>-</u>	<u>4.8000</u>	<u>9.6</u>
					650,50	-			-	-	-
13	& С1545-18-3	Подовжувач на 8 розеток з вимикачем, 220В, 1U, 19"	шт	2	<u>746,51</u>	<u>-</u>	1493	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	КМ8-152-9	Монтаж полиці перфорованої	100 шт	0,04	<u>625,76</u>	<u>176,64</u>	25	18	<u>7</u>	<u>3,2000</u>	<u>0,13</u>
					449,12	132,96			5	0,7200	0,03
15	& С1-11-1-16	Полиця 19 "4 точки крепл., 600мм глб., Перфорована, сталь, 2 мм, чорна	шт.	4	<u>1358,88</u>	<u>-</u>	5436	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
16	& С1545-18-3	Подовжувач на 8 розеток з вимикачем, 220В, 1U, 19"	шт	2	<u>746,51</u>	<u>-</u>	1493	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	& С1-ПРНБ1-17	Комплект (гвинт + гайка + шайба) для 19" шаф	шт	16	<u>5,11</u>	<u>-</u>	82	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					629012	593382	<u>402</u>		<u>4120,13</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					629012		249		1,36
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35228				
		всього заробітна плата, грн.					593631				
		Загальновиробничі витрати, грн.					244319				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					324,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					72193				
		Всього будівельні роботи, грн.					873331				

		Всього по кошторису					873331				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4445,74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					665824				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]